[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2008 г.
                                           №758
       г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 30.11.2006г. № 873 " Об утверждении Положения

о премировании муниципальных служащих и работников,

занимающих должности, не отнесенные к

муниципальным должностям и осуществляющим

техническое обеспечение аппарата Администрации

района и ее структурных подразделений"

          В связи с письмом заместителя Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области -  министра сельского хозяйства и продовольствия Василенко В.Н. от 04.04.2008 № 8.1.7-239,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 30.11.2006г. № 873 " Об утверждении Положения

о премировании муниципальных служащих и работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение аппарата Администрации района и ее структурных подразделений" дополнив абзац 12 пункта 1 следующими словами: " По итогам работы за квартал премия может быть снижена ответственным работникам за не использование лимитов и наличие остатков субвенций на счете Администрации района без уважительных причин".

Глава района                                                                             Г.А. Климов

Постановление вносит

сектор делопроизводства,

кадровой и контрольной работы
Администрации района